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Велес


Велес 3

ул.Алексо Демниевски бр. 53

Телефон: 071/310-981

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Маџари 2

бул. Киро Глигоров бр. 4А

Телефон: 072/310-720

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела:  















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Скопје Центар 2

ул. Максим Горки бр. 13

Телефон: 071/341-248

Работно време: 07:30-21:00 



Недела: не работи 










Како да стигнам до таму?








 

Виница


Виница

ул. Маршал Тито бр. 110 A

Телефон: 071/395-248

Работно време: 08:30-21:00 



Недела: не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Тетово


Тетово (РЕ мол)

Ул. 120 Бр.2 Тетово

Телефон: 072/247-878

Работно време: 08:30-21:30 



Недела: 10:00 - 18:00 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Петровец

ул. 1 бр. 91А Петровец, Skopje 2000

Телефон: 070/415-532

Работно време: 08:00-21:00 



Недела: не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Куманово


Куманово 3

Ул. 7 Бр.32 КУМАНОВО

Телефон: 071/341-126

Работно време: 08:30-21:00 



Недела: 10:00-20:00 






Како да стигнам до таму?








 

Прилеп


Прилеп 6

Ул. Цар Самоил бр. 28 Прилеп

Телефон: 071/292-243

Работно време: 08:30 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Делчево


Делчево

Булевар Македонија бр. 6

Телефон: 071/291-406

Работно време: 08:30-21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Битола


Битола 3

Ул. Рокдајл Бр.18, Битола

Телефон: 072/251-348

Работно време: 08:00-21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Прилеп


Прилеп 5

Ул. Андон Слабејко бр. 33 Д/1, Прилеп

Телефон: 070/236-230

Работно време: 08:00-21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Центар, Цветен, Скопје

ул. Св.Кирил и Методиј бр. 3, Скопје, општина Центар

Телефон: 072/251-385

Работно време: 08:00-21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Пробиштип


Пробиштип

Ул. Јордан Стојанов бр.2

Телефон: 072/235-015

Работно време: 08:00 - 21:00  



Недела: Не работи 










Како да стигнам до таму?








 

Тетово


Тетово (Prima Center)

ул. Видое Смилевски Бато бр.44/ 1-1 (во склоп на Prima Center)

Телефон: 071/341-085

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Млечен

Ул. ,,Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 74

Телефон: 072/236-839

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Чаир (Point Retail)

ул. Македонско – Косовска Бригада 1 бр.67 зг.2/1 приземје (во склоп на Point Retail Park)

Телефон: 072/239-089

Работно време: 09:00 - 21:30 



Недела: 10:00 - 20:00 











Како да стигнам до таму?








 

Струга


Струга – Генц

ул. Попово Блато бр.1 – Приземје

Телефон: 071/291-388

Работно време: 08:30 - 21:00 



Недела: 09:00 - 19:30  















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Скопје Центар 1 (ГТЦ)

Градски Трговски Центар (Сутерен), Скопје

Телефон: 071/341-129

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: 10:00 - 17:30 















Како да стигнам до таму?








 

Прилеп


Прилеп 4

ул. Браќа Миладиновци 1-3

Телефон: 070/320-410

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Скопјанка

Ул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр. 19

Телефон: 071/330-781

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Аеродром 3

Бул. „Јане Сандански“ бр. 79а

Телефон: 070/376-811

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Аеродром 4

Ул. „Ангел Димовски“ бр. 4

Телефон: 071/341-254

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Мичурин

ул. „Венијамин Мачуковски“ бр.6

Телефон: 071/366-724

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Ново Лисиче 1

Ул. „Видое Смилевски Бато“ бр. 13

Телефон: 071/341-253

Работно време: 08:00 - 20:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Ново Лисиче 2

Бул. „Видое Смилевски Бато“ бб

Телефон: 071/330-778

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Кисела Вода

Ул. „Сава Ковалевиќ бр. 69

Телефон: 070/381-977

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Црниче

Ул. „Востаничка“ бр. 59

Телефон: 070/278-396

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


МВР

Ул. „50-та Дивизија“ бб

Телефон: 070/381-722

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Струмица


Струмица 2

Ул. „Маршал Тито“ бр. 142

Телефон: 072/204-576

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Радовиш


Радовиш

Ул. „Александар Македонски“ бр 34А

Телефон: 071/341-256

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Валандово


Валандово

Ул. „Првомајска“ 14а

Телефон: 072/239-085

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Кочани


Кочани

Ул. „29-ти Ноември“ бб

Телефон: 071/330-791

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Велес


Велес 2

Ул. „11. Октомври“ бб

Телефон: 071/243-084

Работно време: 07:30 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Север

Ул. „Тале Христов“ бр. 2

Телефон: 070/382-488

Работно време: 07:30 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Буњаковец

бул. “Партизански Одреди” br. КП 10184

Телефон: 071/341-158

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Кисела Вода 2

Ул.„Михаил Чаков“ бр.5 К.Вода Скопје

Телефон: 071/305-215

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Сарај

Ул.20 бр.138 Скопје – Сарај

Телефон: 071/244-096

Работно време: 08:30 - 20:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Дебар Маало

Ул. „Благој Давков“ бр. 2

Телефон: 071/366-719

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Капиштец

Ул. „Народен Фронт“ бр. 23

Телефон: 071/330-782

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 










Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Маџари

Ул.Благоја Стефковски бр.12 Скопје Гази Баба

Телефон: 071/330-795

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Козле

Ул. „Козле“ 53

Телефон: 070/387-648

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Тафталиџе

Ул. „Лондонска“ бб (кај пазар Тафталиџе)

Телефон: 070/214-146

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Карпош 4

Бул. „Партизански Одреди“ бр. 80-а

Телефон: 071/341-128

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Порта

Ул. „Ангел Динев“ 3а

Телефон: 070/337-155

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Влае (GardenInn комплекс)

Ул. „1606“ бр. 2 (дел од комплексот GardenInn)

Телефон: 071/341-251

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 










Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Ѓорче KMall

Ул. „Ѓорче Петров“ бр. 22

Телефон: 071/341-252

Работно време: 08:00 - 22:00 



Недела: 10:00-20:00 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Илинден

Ул.534 бр. 23 Марино

општина Илинден

Телефон: 071/357-458

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Ченто

Ул. „Маџари“ бб

Телефон: 071/330-792

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Крива Паланка


Крива Паланка

ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 1г

Телефон: 071/317-786

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Чаир

Ул. „Кемал Сејфула“ бр. 15

Телефон: 072/239-089

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Џон Кенеди

Ул. „Џон Кенеди“ бр. 18

Телефон: 071/330-789

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Новоселски Пат

Адреса: ул.1 бр.3Б Ново Село

Телефон: 070/270-764

Работно време: 08:00-21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Автокоманда

Ул. „Јани Лукровски“ бр. 3

Телефон: 071/341-255

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 










Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Рaдишани

Ул. „Радишанска“ бр. 4-в

Телефон: 071/313-280

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Драчево

Ул. „Иван Хаџи Николов“ бр. 6

Телефон: 071/341-125

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Драчево 2

Ул. „Јустинијан Први“ 1-а, Скопје

Телефон: 070/273-047

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Скопје


Бутел

Ул. Петар Манџуков бр. 16 Бутел, Скопје

Телефон: 072/210-593

Работно време: 8:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Куманово


Куманово 1

Ул. “Моша Пијаде” бб

Телефон: 070/281-246

Работно време: 08:30 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Куманово


Куманово 2

Ул. „Октомвриска Револуција“ бр. КП 13654

Телефон: 071/341-115

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Штип


Штип 1

Ул. „Сремски Фронт“ бр. 7

Телефон: 071/346-794

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Штип


Штип 2

ул.Кеј  Маршал Тито бр.19

Телефон: 071/346-795

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Штип


Штип 3

Ул. „Сутјеска“ бб

Телефон: 071/207-157

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Прилеп


Прилеп 1

Ул. „Браќа Ламески“ бб

Телефон: 071/341-250

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Прилеп


Прилеп 3

Ул. „11. Октомври“ бр2-а

Телефон: 071/227-422

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела:  











Како да стигнам до таму?








 

Битола


Битола 1

Ул. „Васко Карангелески“ бб (Градско реонско пазариште, Сутерен)

Телефон: 071/285-501

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела:  















Како да стигнам до таму?








 

Битола


Битола 2

Ул. „Коле Неделковски“ бб

Телефон: 070/338-771

Работно време: 07:30 - 21:30 



Недела:  











Како да стигнам до таму?








 

Неготино


Неготино

Ул. „Партизанска“ бр.29, Неготино

Телефон: 071/218-152

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Ресен


Ресен

Ул. „Ленинова 25“ бб

Телефон: 070/235-155

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Кичево


Кичево

Ул. „Маршал Тито“ бб

Телефон: 070/227-258

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Охрид


Охрид 1

Бул. „Бул. на револуција Кула“ бр. 6

Телефон: 071/341-249

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: 08:00 - 19:30 















Како да стигнам до таму?








 

Охрид


Охрид 2

Ул. „7-ми Ноември“ бр згр. 1 вл1 и 2

Телефон: 071/266-692

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: 09:00 - 19:30 











Како да стигнам до таму?








 

Охрид


Охрид 4

Градски Пазар бр. 20, Охрид

Телефон: 072/321-168

Работно време: 08:00 - 20:30 



Недела: 09:00 - 15:00 






Како да стигнам до таму?








 

Струга


Струга 3

Ул. „ЈНА“ бр. 1 зграда 1/1-1 пр.

Телефон: 070/311-670

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: 08:30 - 17:00 















Како да стигнам до таму?








 

Велес


Велес

Ул. 8-ми Септември 148

(Ул. „Маршал Тито“ бб)

Телефон: 070/360-315

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Кавадарци


Кавадарци

Ул. „Охридска“ бр. 1

Телефон: 071/252-295

Работно време: 07:30 - 21:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Струмица


Струмица

Ул. „Гоце Делчев“ бб /КП 2135/5

Телефон: 070/239-818

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Струга


Струга 4

ул. „Маршал Тито” бр.1/1

Телефон:  072/314-228

Работно време: 08:00 - 20:30 



Недела:  















Како да стигнам до таму?








 

Гевгелија


Гевгелија

Ул. „Индустриска“ бр, 18 а

Телефон: 071/348-980

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 















Како да стигнам до таму?








 

Тетово


Тетово 4

Ул. „Љупче Момировски“ бр. 14

Телефон: 071/350-670

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Тетово


Тетово 5

Ул. „Страшо Пинџур“ бр. бб

Телефон: 071/341-086

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Дебар


Дебар

ул.101 БР. 3/1

Телефон: 070/824-880

Работно време: 8:30 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 

Гостивар


Гостивар 1

Бул. „Браќа Ѓиноски“ бб

Телефон: 071/377-206

Работно време: 08:00 - 21:30 



Недела: Не работи 






Како да стигнам до таму?








 

Гостивар


Гостивар 2

Ул. „Беличица“ бб (Кланица Горни Полог)

Телефон: 071/382-384

Работно време: 08:00 - 21:00 



Недела: Не работи 











Како да стигнам до таму?








 
  












                         



Кам продавници



	
       Велес 3      ул.Алексо Демниевски бр. 53

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Маџари 2      бул. Киро Глигоров бр. 4А

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Скопје Центар 2      ул. Максим Горки бр. 13

 
     Работно време: 07:30-21:00
	
       Виница      ул. Маршал Тито бр. 110 A

 
     Работно време: 08:30-21:00
	
       Тетово (РЕ мол)      Ул. 120 Бр.2 Тетово

 
     Работно време: 08:30-21:30
	
       Петровец      ул. 1 бр. 91А Петровец, Skopje 2000

 
     Работно време: 08:00-21:00
	
       Куманово 3      Ул. 7 Бр.32 КУМАНОВО

 
     Работно време: 08:30-21:00
	
       Прилеп 6      Ул. Цар Самоил бр. 28 Прилеп

 
     Работно време: 08:30 - 21:00
	
       Делчево      Булевар Македонија бр. 6

 
     Работно време: 08:30-21:30
	
       Битола 3      Ул. Рокдајл Бр.18, Битола

 
     Работно време: 08:00-21:30
	
       Прилеп 5      Ул. Андон Слабејко бр. 33 Д/1, Прилеп

 
     Работно време: 08:00-21:30
	
       Центар, Цветен, Скопје      ул. Св.Кирил и Методиј бр. 3, Скопје, општина Центар

 
     Работно време: 08:00-21:00
	
       Пробиштип      Ул. Јордан Стојанов бр.2

 
     Работно време: 08:00 - 21:00 
	
       Тетово (Prima Center)      ул. Видое Смилевски Бато бр.44/ 1-1 (во склоп на Prima Center)

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Млечен      Ул. ,,Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 74

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Чаир (Point Retail)      ул. Македонско – Косовска Бригада 1 бр.67 зг.2/1 приземје (во склоп на Point Retail Park)

 
     Работно време: 09:00 - 21:30
	
       Струга – Генц      ул. Попово Блато бр.1 – Приземје

 
     Работно време: 08:30 - 21:00
	
       Скопје Центар 1 (ГТЦ)      Градски Трговски Центар (Сутерен), Скопје

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Прилеп 4      ул. Браќа Миладиновци 1-3

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Скопјанка      Ул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр. 19

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Аеродром 3      Бул. „Јане Сандански“ бр. 79а

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Аеродром 4      Ул. „Ангел Димовски“ бр. 4

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Мичурин      ул. „Венијамин Мачуковски“ бр.6

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Ново Лисиче 1      Ул. „Видое Смилевски Бато“ бр. 13

 
     Работно време: 08:00 - 20:30
	
       Ново Лисиче 2      Бул. „Видое Смилевски Бато“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Кисела Вода      Ул. „Сава Ковалевиќ бр. 69

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Црниче      Ул. „Востаничка“ бр. 59

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       МВР      Ул. „50-та Дивизија“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Струмица 2      Ул. „Маршал Тито“ бр. 142

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Радовиш      Ул. „Александар Македонски“ бр 34А

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Валандово      Ул. „Првомајска“ 14а

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Кочани      Ул. „29-ти Ноември“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Велес 2      Ул. „11. Октомври“ бб

 
     Работно време: 07:30 - 21:30
	
       Север      Ул. „Тале Христов“ бр. 2

 
     Работно време: 07:30 - 21:30
	
       Буњаковец      бул. “Партизански Одреди” br. КП 10184

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Кисела Вода 2      Ул.„Михаил Чаков“ бр.5 К.Вода Скопје

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Сарај      Ул.20 бр.138 Скопје – Сарај

 
     Работно време: 08:30 - 20:00
	
       Дебар Маало      Ул. „Благој Давков“ бр. 2

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Капиштец      Ул. „Народен Фронт“ бр. 23

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Маџари      Ул.Благоја Стефковски бр.12 Скопје Гази Баба

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Козле      Ул. „Козле“ 53

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Тафталиџе      Ул. „Лондонска“ бб (кај пазар Тафталиџе)

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Карпош 4      Бул. „Партизански Одреди“ бр. 80-а

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Порта      Ул. „Ангел Динев“ 3а

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Влае (GardenInn комплекс)      Ул. „1606“ бр. 2 (дел од комплексот GardenInn)

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Ѓорче KMall      Ул. „Ѓорче Петров“ бр. 22

 
     Работно време: 08:00 - 22:00
	
       Илинден      Ул.534 бр. 23 Марино

општина Илинден

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Ченто      Ул. „Маџари“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Крива Паланка      ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 1г

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Чаир      Ул. „Кемал Сејфула“ бр. 15

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Џон Кенеди      Ул. „Џон Кенеди“ бр. 18

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Новоселски Пат      Адреса: ул.1 бр.3Б Ново Село

 
     Работно време: 08:00-21:00
	
       Автокоманда      Ул. „Јани Лукровски“ бр. 3

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Рaдишани      Ул. „Радишанска“ бр. 4-в

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Драчево      Ул. „Иван Хаџи Николов“ бр. 6

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Драчево 2      Ул. „Јустинијан Први“ 1-а, Скопје

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Бутел      Ул. Петар Манџуков бр. 16 Бутел, Скопје

 
     Работно време: 8:00 - 21:00
	
       Куманово 1      Ул. “Моша Пијаде” бб

 
     Работно време: 08:30 - 21:00
	
       Куманово 2      Ул. „Октомвриска Револуција“ бр. КП 13654

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Штип 1      Ул. „Сремски Фронт“ бр. 7

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Штип 2      ул.Кеј  Маршал Тито бр.19

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Штип 3      Ул. „Сутјеска“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Прилеп 1      Ул. „Браќа Ламески“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Прилеп 3      Ул. „11. Октомври“ бр2-а

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Битола 1      Ул. „Васко Карангелески“ бб (Градско реонско пазариште, Сутерен)

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Битола 2      Ул. „Коле Неделковски“ бб

 
     Работно време: 07:30 - 21:30
	
       Неготино      Ул. „Партизанска“ бр.29, Неготино

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Ресен      Ул. „Ленинова 25“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Кичево      Ул. „Маршал Тито“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Охрид 1      Бул. „Бул. на револуција Кула“ бр. 6

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Охрид 2      Ул. „7-ми Ноември“ бр згр. 1 вл1 и 2

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Охрид 4      Градски Пазар бр. 20, Охрид

 
     Работно време: 08:00 - 20:30
	
       Струга 3      Ул. „ЈНА“ бр. 1 зграда 1/1-1 пр.

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Велес      Ул. 8-ми Септември 148

(Ул. „Маршал Тито“ бб)

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Кавадарци      Ул. „Охридска“ бр. 1

 
     Работно време: 07:30 - 21:30
	
       Струмица      Ул. „Гоце Делчев“ бб /КП 2135/5

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Струга 4      ул. „Маршал Тито” бр.1/1

 
     Работно време: 08:00 - 20:30
	
       Гевгелија      Ул. „Индустриска“ бр, 18 а

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Тетово 4      Ул. „Љупче Момировски“ бр. 14

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Тетово 5      Ул. „Страшо Пинџур“ бр. бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:00
	
       Дебар      ул.101 БР. 3/1

 
     Работно време: 8:30 - 21:00
	
       Гостивар 1      Бул. „Браќа Ѓиноски“ бб

 
     Работно време: 08:00 - 21:30
	
       Гостивар 2      Ул. „Беличица“ бб (Кланица Горни Полог)

 
     Работно време: 08:00 - 21:00




                         
                         

                    





                

            

        


		

        

            

             



                  









                    





                    
                        ЗА КАМ


                        	Краток опис на компанијата
	Принципи на компанијата
	Општествена одговорност



                    




                    




                    
                        НЕДВИЖНОСТИ


                        	Закуп
	Продажба



                    


                    






                  








                  

                    

                    
                    АКЦИИ


                    
                    	Од ЧЕТВРТОК до САБОТА
	Акција 18.03-24.03.2024
	НОВО





                    




                    
                    КАРИЕРА


                    	Станете дел од нашиот тим. Аплицирајте веднаш



                     

                     

                    


                  
 

                   

                    





                    
                    АСОРТИМАН


                    	Нашите марки
	Овошје и зеленчук
	Пекара



                    




                      
                         ИНФО ЗА ПОТРОШУВАЧИТЕ


                    	Кам продавници
	Битно ни е вашето мислење



                    




                    


                  




              



                   

                    

                        NEWSLETTER


                                        

                       

 













 






    

                    


                    


                  




                   



                    


                     

                    КОНТАКТ


                    	КАМ ДОО Илинден
	Ул. 35 Бр.39 населба ИЛИНДЕН
	Р. Северна Македонија
	тел. +389 2 3171 747
	факс +389 2 3171 212
	Заштита на лични податоци
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